
3年生の保護者の皆様へ 

 

 日頃から学校運営にご協力賜り大変有り難うございます。本年度の卒業式はコロナ感染

対策の中で規模を縮小しながらも保護者の皆様に御臨席賜る予定でしたが、2 月 18 日に上

天草市よりコロナウイルス感染症リスクを最も高いレベル５に引き上げたこと、全ての催

事の中止を要請するとの御連絡を受けました。そのため、今年度の卒業式は、卒業生と学校

関係者のみで挙行し、保護者の皆様を含む全ての来賓の出席をやむなくお断りすることに

なりました。皆様には御家庭で卒業生の門出を祝して頂くようお願い申し上げます。 

 

                            令和 4年 2月 18日 

                            上天草看護専門学校 

                            学校長 岸川秀樹 


